
Zarządzenie nr 4/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku 
środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 

ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zmianami) oraz art.65 pkt 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o 
zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym środków pochodzących z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 521/2024 z dnia 15 stycznia 2024 roku w sprawie 
ustalenia planu finansowego na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w ramach Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Narewka 

) 
Jarosław Gołubowski 



Załącznik do Zarządzenia nr 4/24 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 29 maja 2024 roku 

PLAN FINANSOWY DLA RACHUNKU DOCHODÓW POCHODZĄCYCH Z RZĄDOWEGO 
FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W RAMACH FUNDUSZU 

PRZECIWDZIALANIA COVID-19 NA 2024 ROK 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan zmiana planu plan po 
zmianach 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 071643,00 0,00 2 071643,00 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 071643,00 0,00 2 071643,00 

\ 
Środki otrzymane z Rządowego 

6370 Funduszu Polski Ład: Program 2 071643,00 2 071643,00 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (Podlewkowie-Narewka, Grodzisk-Planta, 
Łuka-Tarnopol, Eliaszuki-Michnówka-Nowa Łuka) 

600 Transport i łączność 6980119,00 -1 396 100,00 5 584 019,00 
60016 Drogi publiczne gminne 6980119,00 -1396100,00 5 584 019,00 

Środki otrzymane z Rządowego 
6370 Funduszu Polski Ład: Program 6980119,00 -1396100,00 5 584 019,00 

Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja drog gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku 
działań związanych z ochroną granicy państwa (ul.Mickiewicza Narewka; Olchówka-Masiewo; Olchówka- 

Siemianówka; Siemianówka-Leśna- -Mikłaszewo-Narewka; Olchówka-Leśna; Planta-Leśna; Lewkowo Star0- 

Eliaszuki-Suszcza; Planta-stacja kolejowa; Siemianówka-Siemieniakowszczyzna; Siemianówka ul.Polna, ) 

DW687-Tarnopol(Stary Dwór) 

600 Transport i łączność 16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 
60016 Drogi publiczne gminne 16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 

Środki otrzymane z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: Program 

16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 

1019 881,00 0,00 1019 881,00 ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1019 881,00 0,00 1019 881,00 
Środki otrzymane z Rządowego 

6370 
Funduszu Polski Ład: Program 

1019 881,00 1019 881,00 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 



) 

Razem dochody 26 318977,001-1 617 510,00 I 24 701467,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan zmiana planu plan po 
zmianach 

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Narewce 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 071643,00 0,00 2 071643,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 071643,00 0,00 2 071643,00 

Wydatki poniesione ze środków 

6370 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 2 071643,00 2 071643,00 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Narewka (Podlewkowie-Narewka, Grodzisk-Planta, 
tuka-Tarnopol, Eliaszuki-Michnówka-Nowa tuka) 

600 Transport i łączność 6980119,00 -1 396100,00 5 584 019,00 

60016 Drogi publiczne gminne 6 980 119,00 -1396100,00 5 584 019,00 

Wydatki poniesione ze środków 

6370 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 6 980 119,00 -1396100,00 5 584 019,00 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja drog gminnych i powiatowych na terenie Powiatu Hajnowskiego zniszczonych w wyniku 
działań związanych z ochroną granicy państwa (ul.Mickiewicza Narewka; Olchówka-Masiewo; Olchówka- 

Siemianówka; Siemianówka-Leśna- -Mikłaszewo-Narewka; Olchówka-Leśna; Planta-Leśna; Lewkowo Stare- 
Eliaszuki-Suszcza; Planta-stacja kolejowa; Siemianówka-Siemieniakowszczyzna; Siemianówka ul.Polna; 

DW687-Tarnopol(Stary Dwór) 

600 Transport i łączność 16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 
60016 Drogi publiczne gminne 16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 

Wydatki poniesione ze środków 

6370 Rządowego Funduszu Polski Ład: 16 247 334,00 -221410,00 16 025 924,00 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

Modernizacja strażnicy OSP w Narewce wraz z zagospodarowaniem przyległego terenu 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i 1019881,00 0,00 1019 881,00 ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1019 881,00 0,00 1019 881,00 

Wydatki poniesione ze środków 

6370 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 1019 881,00 1019 881,00 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

Razem wydatki 26 318 977,00 -1 617 510,00 24 701467,00 

Wójt Gminy Narewka 

Jarosław Gołubowski 




